

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Smedeværkstedet Andex ApS
Skjulhøj Allé 18, 2720 Vanløse
CVR-nr. 35 04 68 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025

Michael Cello Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smedeværkstedet Andex ApS
Skjulhøj Allé 18
2720 Vanløse

CVR-nr.: 35 04 68 60

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: København

Direktion

Michael Cello Bruun, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med smede- og maskinværksted med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 949.726, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.229.369.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.767.089	2.254.528
Personaleomkostninger	1	<u>-1.543.142</u>	<u>-1.550.885</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.223.947	703.643
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Resultat før finansielle poster		1.198.947	678.643
Finansielle indtægter	3	20.956	41.293
Finansielle omkostninger	4	<u>-105</u>	<u>-924</u>
Resultat før skat		1.219.798	719.012
Skat af årets resultat	5	<u>-270.072</u>	<u>-161.304</u>
Årets resultat		<u>949.726</u>	<u>557.708</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	1.400.000
Overført resultat		<u>-1.050.274</u>	<u>-842.292</u>
		<u>949.726</u>	<u>557.708</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	25.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	40.000
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.875	328.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.085.390
Tilgodehavender		<u>84.875</u>	<u>1.413.660</u>
Likvide beholdninger		<u>3.458.845</u>	<u>1.887.783</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.568.720</u>	<u>3.341.443</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.568.720</u></u>	<u><u>3.366.443</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		149.369	1.199.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.400.000</u>
Egenkapital		<u>2.229.369</u>	<u>2.679.643</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.316	177.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		429.687	0
Selskabsskat		431.376	251.330
Anden gæld		<u>321.972</u>	<u>257.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.339.351</u>	<u>686.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.339.351</u>	<u>686.800</u>
Passiver i alt		<u><u>3.568.720</u></u>	<u><u>3.366.443</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.199.643	1.400.000	2.679.643
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.050.274</u>	<u>2.000.000</u>	<u>949.726</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>80.000</u>	<u>149.369</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.229.369</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.502.090	1.510.209
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.052</u>	<u>40.676</u>
	<u>1.543.142</u>	<u>1.550.885</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.959	40.890
Andre finansielle indtægter	<u>8.997</u>	<u>403</u>
	<u>20.956</u>	<u>41.293</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105</u>	<u>924</u>
	<u>105</u>	<u>924</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>270.072</u>	<u>161.304</u>
	<u>270.072</u>	<u>161.304</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Andex Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtigelse fremgår af moderselskabets regnskab.

